
Veranstalter: 1.MGC Mannheim 1968 e.V.

Turnierleiter: René Dippelhofer - 1.MGC Mannheim, DMV-Nr: 4357

Samstag: Oberschiedsrichter: Jörg-Rainer Kindt MSV Bad Kreuznach
Schiedsrichter: Thomas Thusek BGC Heilbronn

Kurt Peinelt 1.MGC Ludwigshafen

Sonntag: Oberschiedsrichter: Jörg-Rainer Kindt MSV Bad Kreuznach
Schiedsrichter: Volker Missonnier 1.MGC Mainz

Kurt Peinelt 1.MGC Ludwigshafen
Besondere Vorkommnisse:Sonntag - Regenunterbrechung von 12.00 bis 12.20 Uhr

Peter Schmitutz - Abbruch nach der 3.Rd wegen Krankheit
Gabriela Zapp - Abbruch nach der 3.Runde wegen Krankheit

Startzeit Sa: 10.00 Uhr Sa: 17.58 Uhr
Spielende: So: 10.00 Uhr So: 18.15 Uhr

Teilnehmende Vereine: 1.MGC Mannheim Man 23 Teilnehmer
MC Ilvesheim Ilv 5 Teilnehmer
MGC Nußloch Nuß 1 Teilnehmer
BGC Heilbronn Hei 7 Teilnehmer
MGC Tuttlingen Tut 2 Teilnehmer
MGC Ladenburg Lad 1 Teilnehmer
1.MGC Mainz Mai 3 Teilnehmer
1.MGC Ludwigshafen Lud 10 Teilnehmer
MGC Millenium Lorsch Lor 3 Teilnehmer
1.MGC Neustadt Neu 6 Teilnehmer
2.MGC Worms Wor 6 Teilnehmer
MGC ASKÖ Bischofshofen Bis 1 Teilnehmer
MGC Bad Bodendorf Bod 4 Teilnehmer
MGC Traben-Trarbach TT 4 Teilnehmer
MGSC Hachenburg Hac 1 Teilnehmer
MSV Bad Kreuznach Kre 2 Teilnehmer
PSV Pirmasens Pir 3 Teilnehmer
Ro´De´Le´W - Letzebuerg RDL 4 Teilnehmer
TSV Pfungstadt Pfu 1 Teilnehmer
St.Ingbert StI 1 Teilnehmer
VFB Homburg Hom 4 Teilnehmer
Vereinslose Teilnehmer VL 10 Teilnehmer
MC Weinheim Wie 2 Teilnehmer

Gesamt 104 Teilnehmer

Für die Richtigkeit René Dippelhofer
Turnierleiter

Mannheim, den 03.08.2008

und freuen uns auf ein Wiedersehen zu unserem
Rhein-Neckar-Cup-Turnier in 2009

am 02. und 03.08.2008

Rhein-Neckar-Cup
40 Jahre 1.MGC Mannheim 1968 e.V.

Wir bedanken uns herzlich für die Teilnahme an unserem 
Rhein-Neckar-Cup, hoffen das es allen gefallen hat

Seite 1



Rhein-Neckar-Cup 40.Jahre 1.MGC Mannheim 1968 e.V.

Platz Name Verein Paß-Nr. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt D1 D2 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt D1 D2 Bestes Ergebnis D1 D2

1 Miroslav Stoparic´ Man 22496 20 20 19 19 78 19,50 1 1 21 21 20 21 83 20,75 1 0 78 1 1
2 Branislav Stoparic´ Man 27937 22 22 21 22 87 21,75 1 0 21 21 21 21 84 21,00 0 0 84 0 0
3 Swen Scharff Man 34519 21 21 19 25 86 21,50 6 0 22 25 26 20 93 23,25 6 3 86
4 René Dippelhofer Man 45139 21 21 22 22 86 21,50 1 1 21 24 19 22 86 21,50 5 1 86
5 Franz Reimling Ilv 40617 25 25 24 24 98 24,50 1 1 22 21 24 22 89 22,25 3 0 89 3 0
6 Frank Manderscheid Lud 50926 24 25 21 26 96 24,00 5 1 24 23 20 23 90 22,50 4 0 90 4 0
7 Frank Bonenberger StI 26 22 22 20 90 22,50 6 0 nicht angetreten 90 6 0
8 Markus Dippelhofer Man 34451 25 25 24 21 95 23,75 4 1 23 25 22 22 92 23,00 3 1 92 3 1
9 Stefan Kellershohn Bis 117 nicht angetreten 28 19 21 25 93 23,25 9 4 93 9 4
10 Kurt Peinelt Lud 31 27 25 25 108 27,00 6 2 24 22 20 28 94 23,50 8 2 94 8 2
11 Niels Boos Bod 24 23 22 26 95 23,75 4 1 22 28 27 20 97 24,25 8 5 95 4 1
12 Christian Paprotny Man 25 27 27 23 102 25,50 4 2 26 23 24 24 97 24,25 3 0 97 3 0
13 Thomas Weber Man 37071 27 25 24 22 98 24,50 5 1 25 28 24 26 103 25,75 4 1 98 5 1
14 Markus Bauhofer Hei 28 25 26 22 101 25,25 6 1 nicht angetreten 101 6 1
15 Dirk Eschmann Mai 26086 nicht angetreten 22 25 27 30 104 26,00 8 2 104 8 2
16 Claus Maurer Man 34481 27 26 27 27 107 26,75 1 0 27 26 26 31 110 27,50 5 1 107 1 0
17 Thomas Thusek Hei 25 25 29 29 108 27,00 4 4 nicht angetreten 108 4 4
18 Ralf Fischbach Hac 30 28 28 24 110 27,50 6 0 32 27 28 31 118 29,50 5 3 110 6 0
19 Stephan von der Pütten TT 40236 nicht angetreten 26 23 34 28 111 27,75 11 2 111 11 2
20 Angelo Tatti Hei 27 33 26 28 114 28,50 7 1 nicht angetreten 114 7 1

Samstag 02.08.2008 Sonntag 03.08.2008Allgemeine Klasse männlich

Wer an beiden Tagen mitgespielt hat, bekommt den schlechtesten Spieltag gestrichen

n.St.
n.St.
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Rhein-Neckar-Cup 40.Jahre 1.MGC Mannheim 1968 e.V.

Platz Name Verein Paß-Nr. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt D1 D2 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt D1 D2 Bestes Ergebnis D1 D2

1 Annick Pommerell RDL 320 30 25 23 27 105 26,25 7 2 25 24 20 21 90 22,50 5 3 90 5 3
2 Elisabeth Braun Man 35365 29 29 24 20 102 25,50 9 5 26 24 22 26 98 24,50 4 2 98 4 2
3 Charlotte Schierding Wor nicht angetreten 28 27 33 25 113 28,25 8 1 113 8 1
4 Manuela Manderscheid Hom 35634 30 24 37 36 127 31,75 13 6 26 27 34 27 114 28,50 8 0 114 8 0
5 Beata Paprotny Man 32 33 24 25 114 28,50 9 7 31 32 35 34 132 33,00 4 2 114 9 7
6 Christina Dippelhofer Man 34450 30 31 30 30 121 30,25 1 0 26 31 28 30 115 28,75 5 2 115 5 2
7 Kirsten Wimmer Pfu 30 28 24 37 119 29,75 13 2 33 29 26 28 116 29,00 7 1 116 7 1
8 Marina Hammann Ilv nicht angetreten 35 33 28 32 128 32,00 7 1 128 7 1
9 Gabriele Zapp Lad 33 38 38 36 145 36,25 5 2 38 50 34 Abbr. 122 40,67 16 0 145 5 2

Platz Name Verein Paß-Nr. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt D1 D2 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt D1 D2 Bestes Ergebnis D1 D2

1 Ursula Jerg Man 17471 27 31 22 23 103 25,75 9 4 29 26 28 29 112 28,00 3 1 103 9 4

2 Sigrid Noll Pir 30053 33 29 27 27 116 29,00 6 2 nicht angetreten 116 6 2

3 Lea Menzel Pir 61656 35 31 24 30 120 30,00 11 1 nicht angetreten 120 11 1

4 Syliva Beierle Wor 34357 33 31 30 27 121 30,25 6 1 nicht angetreten 121 6 1

5 Charlotte Boos Wor 36 41 41 33 151 37,75 8 5 33 45 33 32 143 35,75 13 0 143 13 0

Allgemeine Klasse weiblich Samstag 02.08.2008 Sonntag 03.08.2008

Sonntag 03.08.2008Seniorinnen AK II Samstag 02.08.2008
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Rhein-Neckar-Cup 40.Jahre 1.MGC Mannheim 1968 e.V.

Platz Name Verein Paß-Nr. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt D1 D2 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt D1 D2 Bestes Ergebnis D1 D2

1 Karl-Albert Schweizer Lud 23183 22 25 23 21 91 22,75 4 1 19 20 21 23 83 20,75 4 1 83 4 1

2 Volker Missonnier Mai 25538 24 24 24 21 93 23,25 3 0 26 28 26 23 103 25,75 5 0 93 3 0

3 Claude Pommerell RDL 318 20 26 22 29 97 24,25 9 4 22 23 27 22 94 23,50 5 1 94 5 1

4 Jörg-Rainer Kindt Kre 155 29 26 29 22 106 26,50 7 3 24 23 21 27 95 23,75 6 1 95 6 1

5 Horst Jung Lor 24 23 28 29 104 26,00 6 4 23 23 21 28 95 23,75 7 0 95 7 0

6 Michael Schätz Man 34453 24 25 22 25 96 24,00 3 1 30 24 25 21 100 25,00 9 1 96 3 1

7 Michael Schmidt Tut 49222 22 24 23 27 96 24,00 5 1 20 25 30 24 99 24,75 10 1 96 5 1

8 Romain Bausch RDL 258 26 23 23 25 97 24,25 3 2 27 26 24 23 100 25,00 4 2 97 3 2

9 Norbert Diehm Bad 35653 nicht angetreten 27 21 26 23 97 24,25 6 3 97 6 3

10 Jürgen Kuß  22 27 24 25 98 24,50 5 1 28 29 23 25 105 26,25 6 3 98 5 1

11 Clemente Tatti Hei 25 26 25 24 100 25,00 2 0 nicht angetreten 100 2 0

12 Joachim Bednar Man 37899 22 28 25 25 100 25,00 6 0 28 26 37 27 118 29,50 11 1 100 6 0

13 Paul Hartenbach Wor 22 26 29 25 102 25,50 7 1 nicht angetreten 102 7 1

14 Hans-Jürgen Bellanger Man 36192 29 22 27 24 102 25,50 7 3 26 29 26 36 117 29,25 10 3 102 7 3

15 Richard Schäfer Mai 49087 nicht angetreten 28 24 24 27 103 25,75 4 3 103 4 3

16 Peter Schmitutz Lor 27 25 28 24 104 26,00 4 2 32 28 27 Abbr. 87 21,75 5 0 104 4 2

17 Helmut Schön Ilv 35267 nicht angetreten 27 28 23 27 105 26,25 5 0 105 5 0

18 Kurt Lichtenberg Hom 23239 26 27 24 31 108 27,00 7 1 25 25 31 27 108 27,00 6 2 108 6 2

19 Walter Becker Lud 30 30 27 27 114 28,50 3 3 nicht angetreten 114 3 3

20 Hermann Braun Man 35364 29 29 29 34 121 30,25 5 0 nicht angetreten 121 5 0

21 Günther Eberle Wor 37 32 28 31 128 32,00 9 1 nicht angetreten 128 9 1

22 Wolfgang Knoll Ilv 46684 nicht angetreten 27 29 39 34 129 32,25 12 5 129 12 5

Senioren AK I Samstag 02.08.2008 Sonntag 03.08.2008
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Rhein-Neckar-Cup 40.Jahre 1.MGC Mannheim 1968 e.V.

Platz Name Verein Paß-Nr. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt D1 D2 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt D1 D2 Bestes Ergebnis D1 D2

1 Heike Wimmer Man 40671 23 25 23 26 97 24,25 3 2 nicht angetreten 97 3 2

2 Sylvie Bausch RDL 27 26 28 24 105 26,25 4 1 26 28 23 21 98 24,50 7 3 98 7 3

3 Martina Bellanger Man 33547 nicht angetreten 30 26 26 24 106 26,50 6 0 106 6 0

4 Blandine Ballbach Neu 34357 nicht angetreten 25 28 28 26 107 26,75 3 2 107 3 2

5 Monika Knetsch Bod 244 30 32 29 26 117 29,25 6 1 28 25 25 31 109 27,25 6 3 109 6 3

6 Gerda Ehresmann Lud 36191 29 30 30 29 118 29,50 1 1 33 30 28 25 116 29,00 8 2 116 8 2

7 Gabriele Keuper Tut 35266 24 32 34 31 121 30,25 10 1 33 38 31 25 127 31,75 13 2 121 10 1

8 Bianca Knoll Ilv 42756 36 44 42 45 167 41,75 9 2 38 27 30 32 127 31,75 11 2 127 11 2

Platz Name Verein Paß-Nr. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt D1 D2 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt D1 D2 Bestes Ergebnis D1 D2

1 Jerome Skopec Hei 23 25 28 22 98 24,50 6 2 22 21 20 27 90 22,50 7 1 90 7 3

2 Janek Eiden TT 37033 25 28 28 22 103 25,75 6 3 25 23 27 24 99 24,75 4 1 99 7 3

3 Tim Autz Lud 37330 24 24 31 22 101 25,25 9 0 nicht angetreten 101 9 0

4 Paul Uebe Lud 37002 27 27 30 28 112 28,00 3 1 nicht angetreten 112 3 1

5 Felix Gräber Wie 36 26 34 26 122 30,50 10 8 35 28 28 26 117 29,25 9 0 117 9 0

6 Jan Lichtenberg Hom 37633 nicht angetreten 40 27 30 31 128 32,00 13 1 128 13 1

Platz Name Verein Paß-Nr. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt D1 D2 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt D1 D2 Bestes Ergebnis D1 D2

1 Dennis Krause Lor 24 24 29 24 101 25,25 5 0 25 20 24 20 89 22,25 5 4 89 5 4

2 Wenzel Deneke TT nicht angetreten 23 24 23 22 92 23,00 2 0 92 2 0

3 Tim Uebe Lud 37003 25 21 25 23 94 23,50 4 2 nicht angetreten 94 4 2

4 Benjamin Müller TT 35740 nicht angetreten 25 27 26 28 106 26,50 3 1 106 3 1

Seniorinnen AK I Samstag 02.08.2008 Sonntag 03.08.2008

Schüler männlich Samstag 02.08.2008 Sonntag 03.08.2008

Jugend männlich Samstag 02.08.2008 Sonntag 03.08.2008
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Rhein-Neckar-Cup 40.Jahre 1.MGC Mannheim 1968 e.V.

Platz Name Verein Paß-Nr. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt D1 D2 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt D1 D2 Bestes Ergebnis D1 D2

1 Franz Maurer Lud nicht angetreten 19 22 22 24 87 21,75 5 0 87 5 0

2 Otto Brust Neu 17490 nicht angetreten 20 20 26 22 88 22,00 6 2 88 6 2

3 Gerhard Noll Pir 24 25 25 24 98 24,50 1 1 nicht angetreten 98 1 1

4 Reinhold Lehrmoser Neu 24 23 27 24 98 24,50 4 0 26 24 28 29 107 26,75 5 2 98 4 0

5 Hans Manderscheid Hom 6693 32 25 25 24 106 26,50 8 0 27 23 23 26 99 24,75 4 3 99 4 3

6 Erich von Steht Nuß 26 22 23 28 99 24,75 6 3 26 24 29 24 103 25,75 5 2 99 6 3

7 Paul Schneider Lud nicht angetreten 30 22 23 25 100 25,00 8 2 100 8 2

8 Kurt Bien Neu 24 24 26 27 101 25,25 3 2 nicht angetreten 101 3 2

9 Manfred Knetsch Bod 5345 37 25 22 24 108 27,00 15 1 28 26 24 23 101 25,25 5 2 101 5 2

10 Udo Manz Man 4967 26 29 28 25 108 27,00 4 2 24 25 25 29 103 25,75 5 0 103 5 0

11 Helmut Johann Wie 23 33 22 26 104 26,00 11 3 26 29 32 29 116 29,00 6 0 104 11 3

12 Gerhard Kofler Hei 26 30 24 25 105 26,25 6 1 nicht angetreten 105 6 1

13 Wolfgang Schaff Neu nicht angetreten 26 24 28 30 108 27,00 6 2 108 6 2

14 Horst Wihler Sen. Wor 36 30 30 29 125 31,25 7 0 32 24 28 24 108 27,00 8 4 108 8 4

15 Helmut Heilig Kre 63303 27 24 30 28 109 27,25 6 1 27 29 30 31 117 29,25 4 1 109 6 1

16 Werner Pfeffer Man 17476 31 32 24 33 120 30,00 9 1 27 27 24 32 110 27,50 8 0 110 8 0

17 Helmut Ballbach Neu 3776 nicht angetreten 34 24 30 24 112 28,00 10 6 112 10 6

18 Ottmar Deißner Man 4752 28 31 31 26 116 29,00 5 3 26 33 27 31 117 29,25 7 4 116 5 3

19 Rolf Berk Hei 27 34 31 32 124 31,00 7 1 nicht angetreten 124 7 1

Senioren AK II Samstag 02.08.2008 Sonntag 03.08.2008
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Rhein-Neckar-Cup 40.Jahre 1.MGC Mannheim 1968 e.V.

Platz Name Verein Paß-Nr. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt D1 D2 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt D1 D2 Bestes Ergebnis D1 D2

1 Goasia Bednar ohne ohne nicht angetreten 28 32 26 28 114 28,50 6 0 114 6 0

2 Barbara Hördt ohne ohne 35 33 28 37 133 33,25 9 2 36 39 33 33 141 35,25 6 3 133 9 2

3 Sieglinde Klapperer ohne ohne 40 29 33 35 137 34,25 11 2 nicht angetreten 137 11 2

4 Brigitte Radtke ohne ohne nicht angetreten 44 51 44 43 182 45,50 8 0 182 8 0

Platz Name Verein Paß-Nr. 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt D1 D2 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Total Schnitt D1 D2 Bestes Ergebnis D1 D2

1 Rolf Trump ohne ohne 25 27 25 29 106 26,50 4 2 33 28 31 22 114 28,50 11 3 106 4 2

2 Peter Koch ohne ohne 27 27 31 31 116 29,00 4 4 38 27 30 26 121 30,25 12 3 116 4 4

3 Jürgen Lothschütz ohne ohne 26 30 32 32 120 30,00 6 2 35 27 33 27 122 30,50 8 6 120 6 2

4 Manfred Anlauff ohne ohne 30 24 33 34 121 30,25 10 3 33 27 34 26 120 30,00 8 6 120 8 6

5 Daniel Kruppa ohne ohne 34 37 25 26 122 30,50 12 8 32 40 28 31 131 32,75 12 1 122 12 8

6 Andreas Specht ohne ohne nicht angetreten 44 37 38 31 150 37,50 13 1 150 13 1

Welcome-Cup Teilnehmer weiblich Samstag 02.08.2008 Sonntag 03.08.2008

Welcome-Cup Teilnehmer männlich Samstag 02.08.2008 Sonntag 03.08.2008
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4er-Mannschaften
1 1.MGC Mannheim 1

Nr. Name 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd Total Schnitt
1. Miroslav Stoparic´ 20 20 19 19 78 19,50
2. Branislav Stoparic´ 22 22 21 22 87 21,75
3. René Dippelhofer 21 21 22 22 86 21,50
4. Swen Scharff 21 21 19 25 86 21,50

84 84 81 88 337 21,06

2 1.MGC Ludwigshafen
Nr. Name 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd Total Schnitt
1. Frank Manderscheid 24 25 21 26 96 24,00
2. Karl-Albert Schweizer 22 25 23 21 91 22,75
3. Tim Uebe 25 21 25 23 94 23,50
4. Franz Maurer 19 22 22 24 87 21,75

90 93 91 94 368 23,00

3 Ro´De´Le´W - Letzebuerg
Nr. Name 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd Total Schnitt
1. Romain Bausch 26 23 23 25 97 24,25
2. Sylvie Bausch 27 26 28 24 105 26,25
3. Claude Pommerell 20 26 22 29 97 24,25
4. Annick Pommerell 30 25 23 27 105 26,25

103 100 96 105 404 25,25

4 1.MGC Mannheim 3
Nr. Name 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd Total Schnitt
1. Jürgen Kuß 22 27 24 25 98 24,50
2. Elisabeth Braun 29 29 24 20 102 25,50
3. Joachim Bednar 22 28 25 25 100 25,00
4. Claus Maurer 27 26 27 27 107 26,75

100 110 100 97 407 25,44

5 MGC Traben-Trarbach
Nr. Name 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd Total Schnitt
1. Stephan von der Pütten 26 23 34 28 111 27,75
2. Benjamin Müller 25 27 26 28 106 26,50
3. Wenzel Deneke 23 24 23 22 92 23,00
4. Janek Eiden 25 28 28 22 99 24,75

99 102 111 100 408 25,50



6 1.MGC Mannheim 2
Nr. Name 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd Total Schnitt
1. Markus Dippelhofer 25 25 24 21 95 23,75
2. Daniel Kruppa 34 37 25 26 122 30,50
3. Michael Schätz 24 25 22 25 96 24,00
4. Thomas Weber 27 25 24 22 98 24,50

110 112 95 94 411 25,69

7 1.MGC  Mannheim 4
Nr. Name 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd Total Schnitt
1. Christian Paprotny 25 27 27 23 102 25,50
2. Ursula Jerg 27 31 22 23 103 25,75
3. Udo Manz 26 29 28 25 108 27,00
4. Christina Dippelhofer 30 31 30 30 102 25,50

108 118 107 101 415 25,94

8 BGC Heilbronn
Nr. Name 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd Total Schnitt
1. Jerome Skopec 23 25 28 22 98 24,50
2. Markus Bauhofer 28 25 26 22 101 25,25
3. Gerhard Kofler 26 30 24 25 105 26,25
4. Angelo Tatti 27 33 26 28 114 28,50

104 113 104 97 418 26,13

9 MGC Bad Bodendorf
Nr. Name 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd Total Schnitt
1. Niels Boos 24 23 22 26 95 23,75
2. Norbert Diehm 27 21 26 23 97 24,25
3. Manfred Knetsch 37 25 22 24 108 27,00
4. Monika Knetsch 30 32 29 26 120 30,00

118 101 99 99 420 26,25



10 1.MGC Neustadt
Nr. Name 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd Total Schnitt
1. Reinhold Lehrmoser 24 23 27 24 98 24,50
2. Helmut Ballbach 32 24 30 24 112 28,00
3. Blandine Ballbach 25 28 28 26 107 26,75
4. Wolfgang Schaff 26 24 28 30 108 27,00

107 99 113 104 425 26,56

11 1.MGC Mannheim 5
Nr. Name 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd Total Schnitt
1. Martina Bellanger 30 26 26 24 106 26,50
2. Heike Wimmer 23 25 23 26 97 24,25
3. Hermann Braun 29 29 29 34 121 30,25
4. Hans-Jürgen Bellanger 29 22 27 24 102 25,50

111 102 105 108 426 26,63

12 1.MGC Mannheim 6
Nr. Name 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd Total Schnitt
1. Ottmar Deißner 28 31 31 26 115 28,75
2. Gosia Bednar 28 32 26 28 114 28,50
3. Werner Pfeffer 31 32 24 33 120 30,00
4. Beata Paprotny 32 33 24 25 105 26,25

119 128 105 112 454 28,38

13 MC Ilvesheim 
Nr. Name 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd Total Schnitt
1. Franz Reimling 25 25 24 24 98 24,50
2. Wolfgang Knoll 27 29 39 34 102 25,50
3. Helmut Schön 27 28 23 27 105 26,25
4. Bianca Knoll 36 44 42 45 167 41,75

115 126 128 130 472 29,50
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Sp 1 Sp 2 Sp 1 Sp 2 Sp 1 Sp 2 Sp 1 Sp 2

Platz Name    Spieler 1 Name    Spieler 2 Gesamt Ø Diff Diff2

01 Miroslav Stoparic´ Branislav Stoparic´ 20 22 20 22 19 21 19 22 165 20,63 3 3
02 René Dippelhofer Karl-Albert Schweizer 21 22 21 25 22 23 22 21 177 22,13 4 2

03 Stefan Kellershohn Frank Bonenberger 28 26 19 22 21 22 25 20 183 22,88 9 6

04 Otto Brust Reinhold Lehrmosser 20 24 20 23 26 27 22 24 186 23,25 7 6

05 Romain Bausch Claude Pommerell 26 20 23 26 23 22 25 29 194 24,25 9 4

06 Tim Uebe Janek Eiden 25 25 21 28 25 28 23 22 197 24,63 7 6

07 Clemente Tatti Jerome Skopec 25 23 26 25 25 28 24 22 198 24,75 6 3

08 Erich von Steht Paul Schneider 26 30 22 22 23 23 28 25 199 24,88 8 6

09 Manfred Knetsch Niels Boos 37 24 25 23 22 22 24 26 203 25,38 15 4

10 Kurt Peinelt Michael Schätz 31 24 27 25 25 22 25 25 204 25,50 9 3

11 Peter Schmitutz Dennis Krause 27 24 25 24 28 29 24 24 205 25,63 5 4

12 Michael Schmidt Helmut Heilig 22 27 24 24 23 30 27 28 205 25,63 8 5

13 Claus Maurer Christian Paprotny 27 25 26 27 27 27 27 23 209 26,13 4 2

14 Sylvie Bausch Annick Pommerell 27 30 26 25 28 23 24 27 210 26,25 7 4

15 Horst Jung Jörg-Rainer Kindt 24 29 23 26 28 29 29 22 210 26,25 7 6

16 Elisabeth Braun Udo Manz 29 26 29 29 24 28 20 25 210 26,25 9 5

17 Joachim Bednar Gosia Bednar 22 28 28 32 25 26 25 28 214 26,75 10 3

18 Christina Dippelhofer Thomas Weber 30 27 31 25 30 24 30 22 219 27,38 9 6

19 Peter Koch Jürgen Lothschütz 27 26 27 30 31 32 31 32 236 29,50 6 5

20 Kirsten Wimmer Gabriele Keuper 30 24 28 32 24 34 37 31 240 30,00 13 10

21 Barbara Hördt Brigitte Radtke 35 46 33 53 28 44 37 43 319 39,88 25 13

4.Rd

Paarwertung
1.Rd 2.Rd 3.Rd


